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01Nk 2019
Daté; 25.07.2019

Kuvendi | Komunés s& GijakovEs, né hazd W nenir 12 Ligjit pér Vetdgeverisien Lokile nr. 0371 -0,
nenit 5. 6. 8 die 143 1€ Ligjit nr.06/1-092 pér Dhénicn né Shiry tézim «fhe Kémbim 1& Prongs sé
Paluajtshme 1¢& lomunés né mbledhjen ¢ mbajtur me datd 35072009 pas diskutima lidhur me
pikén 8 18 rendit (& dites: Propozim - Vendim per dignien ng shirytézim wfa sbhurtér per provat ©
palugtshme komunale -Kiosgeve . ¢ miratol ki

VENDIM
Paraprik per
hénicn n@ Shitviéann 1@ Prongs kamunale

1. kuvendi | Komunids s& Glakovds miraton vendimin paraprak per dhénien né shifrvideim
afatshhunér 18 pronds kamunale - Kiosqeve € cilul jang n€ prontsi 1& Komungs < Glakoves.

2. Afiti kahor pér dhénien nit shirvigzim 1& prongs kemunale - Kiosgeve Cshee afatshlurtdr.

3. Qellimi 1 dhénies ng shinviézim 1@ pronés komunale - Kiosqeve gshie pértitimi ehonomik |
Kammunés nea pronat komunale — Kiosget

A Procedura rér dhénicn ¢ prongs sé paluajshme @& Komunés né shfrvtgzim alatshkutér realizohet
i palua; :

peErmes ankandit publik né harmoni me Ligiin . 06/ L-092 per Dhénin né Shiyilzim dhe Kémbim

& Prongs ¢ Paluajtshme W Komunés.

5. Pjesé pérbérése e k&tij vendimi gshid: Lista e pronuye 18 Komunds me numra & pieséve 1
parcelave ku jun® & vendosura Kiosqet né pronési @ Komunds s& ( akovds |

6. Ky vendim hyn n& fugi |3 dir€ pus regjismimil nd ziren ¢ protokollit ng Ministring ¢
Administeimit 1@ Pushterit | okal si dhe 7 dité pus publikimit o€ uch fagen ¢ Konngs .

7. Vendimi ju dérgohel:
- Krvetarit € Komun€ 58 Gjakovs 2, Ardian Gyin
- Ministrisé s& Administrimit 1€ Pushietit | okal
- Drejlorisé pér Kudastér Gieodezi dhie Prong .
- Drejloris@ pé Urbanizém dhe Mbrojye 1€ Miedisil
- shérbimit profesional @& Kovendit t€ komungs
< Arkivil
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SKUPSTING OPSTINE DIAKOVICAS MUNICIBALITY OF GIAKOVA

KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE

Nr. : Pronésia né fletén : Lo el
Nr.Parcelés : s Adresa Zona Kadastrale
‘Rendor : Poseduese i
i B95-1-2 P.T.K. SHA- Gjakove MNEnE Tereza Gjakove Qytet
2 £95-1-2 P.T.K. SHA- Gjakove NEne Tereza Gjakove Qytet
3 3307-1 P5SH. Rruget Publike MNéne Tereza Gjakove Qytet
4 3307-1 P3H. Rruget Publike NEng Tereza Gjakove Qytet
’ Te shetitorja (U :
5 33151 PSH. Rruget Publike | = ° (o Gjakove Qytet
i Begut)
= Kuvendi Komunes -
6 1041-0 WRHRHRRTERES Ismail Qemajli Gjakove Qytet
i Gjakove
Vellezerit
= 3404-1 PSH. Rruget Publik jakov tet
4 w i Frasheri{Ambulanta) Gl e
3 Vellezerit
{ 3404-1 PSH. R t like Gjak tet
8 cgetoin Frasheri{Ambulanta) Inavecy
i di unes -
9 1781-1-2 Hyengh Kmuries Néné Tereza Gjakove Qytet
Gjakove
ks Kuvendi Koemunes - oo -
10 1782-0 . MNené Tereza Gjakove Qytet
; Gjakove
o . NEné Tereza- hi .
i1 3408-0 PSH. Rruget Publike | "o Qarshia | Giakove qytet
N Vogel
32 34080 PSH. Rruget Publike Nene Tereza Gjakove Qytet
13 3431-1 PSH. Rruget Publike Skenderbey Gjakove Qytet
e PP -
14 5076-1 i Skenderbeu Gjakove Jashte Qytet
Sds Giakove
2 Stacioni Buj r- )
15 5076-1 : _' T Skenderbeu Gjakove Jashte Qytet
e Gjakove
=5 L 5108-4 PSH. Rruget Publike Anton Ceta Gjakove lashte Qytet
e Kuvendi K nes -
Fa b g 5108-1 o ,' g ¥Il Marina Gjakove lashte Qytet
E Gjakove
18 5490-1-2 KBI ERENIKU Deshmoret e Lirise | Gjakove Jashte Qytet
: 5490-1-2 KBI ERENIKU Deshmoret e Lirise | Gjakove lashte Qytet
5480-1-2 KBI ERENIKL Deshmoret e Lirise | Gjakove Jashte Qytet
1
5490-1-2 KBI ERENIKU Deshmoret e Lirise | Gjakove Jashte Qytet




] Gjakove Jashie the?l

22 5490-1-2 KBI ERENIKU Deshmoret e Lirise
23 5490-1-2 KB| ERENIKU Deshmoret e Lirise | Gjakove Jashte Qytet
24 3458-0 PSH. Rruget Publike | Koferenca e Bujanit Gjakove Qytet
. 3307-1 P5H. Rruget Publike Te Lajgi Gjakove Qytet

' ; Kuvendi Komunes -

26 577-0 Te Lajgi jakove Qytet
Sl Ghikovi: jgi Gjakove Qyt
27 . 358-1 Ruyendi Kominnes Te Gjykata Gjakove Qytet

pes Gjakove o 4 F
28 3340-0 PSH. Rruget Publike | SH.F. Zekeria Rexha Gjakove Qytet
B Te stacioni |
29 3351-1 P5H. ik Gjak 1
29 1 Rruget Publike A jakove Qyte
4 Kuvendi Komunes - Te stacioni | :
; 468-1 Gjakove Qytet
#‘l Gjakove Autubusgye Ve Qy
THer Perball stacionit
31 33511 PSH. Rruget Publike R v R Gjakove Qytet
Autubuséve
. Kuvendi Komunes -
.32 1167-1 L _' bl Te shkolla e Mesme Gjakove Qytet
=2 Gjakove
33 3375-1 PSH. Rruget Publike Te Stadioni Gjakove Qytet
: jimnazi " Hajd T
34 3375-1 PSH. Rruget Publike | 1 Glimnazi " Hajdar Gjakove Qytet
: Dushi"
: TaEr T
35 3375-1 PSH. Rruget Publike | '© G*”m;a:':i i o | IR Qytet
= - u
- 36 3375-1 PSH. Rruget Publike Marin Barleti Gjakove Qytet
37 33751 PSH. Rruget Publike Marin Barleti Gjakove Qytet
* Kuvendi Kemunes - | Te Shkolla fillore " yII
I8 3441-0 Gjako t
b/ ” j Gjakove Marina" s
- - 59‘ 33071 PSH. Rruget Publike | Mbretereshe Teute Gjakove Qytat
40 709-1 PSH. Rruget Publike Ismail Qemaijli Gjakove Qytet
: 41 3318-1 P5H. Rruget Publike Bezistan Gjakove Qytet

DREITORIA PER GIEODEZI, KADASTER DHE PRONE
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